
Città di Venezia

Gara N. 23/2023 – PON METRO 2014-2020 - VE 6.1.3.d_1 - Interventi di ristrutturazione e riqualificazione
energetica degli impianti sportivi – Impianti termici - C.I. 15051 - CIG 9161274A75 - CUP F3I22000000006 -

CUI F00339370272202300022

Informazioni sulla gara
ID 402

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: 0151764

CIG: 9161274A75

CUP: F73I22000000006

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Alberto Chinellato

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: SO.GE.di.CO. Srl.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 765.138,38 €

Data di aggiudicazione: 26 giugno 2023

Descrizione:

Gara N. 23/2023 – PON METRO 2014-2020 - VE
6.1.3.d_1 - Interventi di ristrutturazione e
riqualificazione energetica degli impianti sportivi –
Impianti termici - C.I. 15051 - CIG 9161274A75 -
CUP F3I22000000006 - CUI
F00339370272202300022



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 814.497,41 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 806.783,68 €

Oneri: 7.713,73 €

Importo contributo ANAC: 80,00 €

Garanzia fideiussoria: 16.289,95 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 7 Formula RadQ

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 29 marzo 2023 0:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 18 aprile 2023 23:59:00

Data scadenza: 26 aprile 2023 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

passoe

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara firmato digitalmente

bando di gara con pg

elaborati di gara

modello A e B

modello C

Rettifica con PG

AVVISO PROBLEMA ANAC CON PG

AVVISO DI PROROGA CON PG



Chiarimenti
Domanda Risposta

In riferimento al CIG definito, inserendolo sul sito
dell'anticorruzione viene ad evidenziarsi una
precedente procedura di gara emessa in data
03/05/2022 con un importo inferiore a quello
definito. Si richiedono chiarimenti in merito

E' stata pubblicata una rettifica dove viene corretto il
CIG

Domanda Risposta

essendo in possesso del certificato ISO 9001:2015
possiamo presentare garanzia fidejussoria con
importo ridotto del 50%?

Si, come consentito dall'art. 93, comma 7 del
Codice richiamato al punto 11.1.1. del disciplinare di
gara.

Domanda Risposta

Buon pomeriggio, si avvisa la stazione appaltante
che, a distanza di 48h dalla mail in cui si aggiornava
il CIG, inerente la gara in oggetto, questa non risulta
ancora caricata e riconosciuta nel portale ANAC
(quindi risultano ancora inibite le produzioni della
PASSOE e del contributo ANAC)

Si rinvia all'avviso pubblicato in data odierna tra la
documentazione di gara riguardante il problema
segnalato

Domanda Risposta

Nel modulo C = offerta economica, dobbiamo
indicare il nostro costo per la manodopera,
facciamo caso che il nostro costo totale sia pari a X.
Poi ci chiedete di dettagliare per ogni figura
professionale utilizzata il costo orario medio.
Domanda vi è sufficiente così oppure vanno indicate
anche le ore che ogni figura professionale dovrà
fare in modo che la moltiplica figura professionale x
suo costo orario dia in somma L’ X della
manodopera totale? Non è chiaro nel bando cosa vi
serve. Grazie

E' sufficiente l'indicazione del costo medio orario
per ciascuna figura professionale

Domanda Risposta

Stiamo compilando le liste di categoria. La somma
totale dei prodotti quantità per prezzo scontato da il
nostro totale netto offerto a cui vanno sommati gli
oneri per la sicurezza e da il totale offerto per la
gara. Nella pagina nr 13, delle liste di categoria,
scrivete: Importo complessivo (esclusi oneri di
sicurezza). Mettiamo l’importo lordo di gara ossia =
806.783,68 oppure mettiamo la somma che
offriamo noi netta? Oppure semplicemente
mettiamo la nostra somma totale. Indichiamo lo
sconto che nè è derivato per avere quella offerta e
poi alla fine sommiamo la ns. offerta agli oneri per la
sicurezza, non soggetti a sconto? Non ci è molto
chiaro. Grazie

Nella prima riga "Importo complessivo senza oneri"
indicate l'importo da voi offerto senza oneri della
sicurezza. Nella seconda riga "ribasso del ... "
indicate il ribasso offerto in percentuale ed in
numero; Nell'ultima riga indicate l'importo che è
dato dalla somma della vostra offerta (prima riga)
più gli oneri della sicurezza



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

1 Logistica e organizzazione 25.00

2 Qualità, caratteristiche dei materiali ed esperienza 40.00

3 Cronoprogramma 15.00

Totale criterio 80.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Gara N. 23/2023 – PON METRO 2014-2020 - VE 6.1.3.d_1 - Interventi di ristrutturazione e riqualificazione energetica degli impianti sportivi – Impianti termici - C.I. 15051 - CIG 9161274A75 - CUP F3I22000000006 - CUI F00339370272202300022

